
入園式・進級式・親子遠足・こいのぼり掲揚式

内科・歯科検診・保育参加/参観

交通安全指導・収穫祭に向けての種まき

♫あそびタイム♫（検温①） のびるっこうまちー・プール開き

おやつ（0・1・2歳児クラス） お泊り保育（5歳児）・収穫祭

朝のお集まり 運動会

絵本の読み聞かせ･おうた♬ 収穫祭・スポーツ大会・👻ハローウィンパーティー👻

各クラス設定保育 お宮参り（2歳児）・内科・歯科検診・社会見学

昼食  ♬いただきます♬ 発表会・クリスマスパーティー・観劇会（5歳児）

絵本の読み聞かせ（検温②） 子ども新年会・初詣（4・5歳児）・ムーチー作り

午睡・おやすみなさい 豆まき・バス遠足・保育参加/参観

起床（検温③） ひなまつり会・卒園式

おやつ

お着替え・帰りの支度

帰りのお集まり・絵本の読み聞かせ

あそびタイム♪

通常保育終了

☆延長保育☆（土曜日はございません）

延長保育終了・閉園

月・・・のびるっこ空手（4・5歳児）

・主食費1,000円 ・副食費5,500円/月 火・・・まなびタイム（5歳児）月2回

・延長保育 30分毎/150円 水・・・体操教室・英会話（3歳から5歳）

・体操服　3,000円 ・帽子 1,000円 木・・・スイミング（3～5歳児 希望者のみ）

・教材費（お道具箱等） 500円～4,000円

・記念写真代　700円 ・延長保育事業 ・幼小連携 ・地域交流

・4歳児・5歳児クラスTシャツ　2,000円

・アルバム代4,000円（5歳児クラス）

・観劇会 1,500円 （5歳児クラス）

※用品代高騰等により、前後することがあります。

※お弁当会（土曜日/月に3回）予定しています。

7:00 開園・順次登園♪おはよございます♪

8:15

10:00

その他の費用

16:30

11:00

12:15

12:30

14:30

保育理念

保育方針

デイリープログラム

・子どもの成長「できた」という達成の喜びを保
護者・保育者・地域が共感できる環境づくりを行
い、子どものより豊かな幸福を追求します。

・私たちは、子どもの発達に応じた手厚い保育を
行います。「見守る保育、待ちの保育」を保育方
針とし、子どもの可能性を無限に引き出す保育を
目指します。

社会福祉法人
純伸福祉会 のびるっこ保育園 園長名 武富　美博

所在地 南城市大里字仲間458-4
ＨＰ https://www.nobirukkohoikuen.okinawa/

ＴＥＬ 098-945-8806

年間行事

12月

1月

4月

5月

6月

7月

8月

11月

9月

10月

取り組み事業

2月

3月

自園PR（私たちの保育園）

（年度初）
（入園始）

　こどもが生涯にわたる人間形成にとって極めて重要
な時期に、その生活時間の大半を過ごす場です。子ど
もが〝いま”を最もよく生き、望ましい未来を作り出
す力の基礎を養うため、十分に養護の行き届いた環境
の下に、くつろいだ雰囲気の中で、豊かな心情や思考
力の芽生えを培えるよう努め、成長を共に喜び、共感
できる保育を日々探求します。

習い事

定員数：90名
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